
 

 

UCHWAŁA NR 86/19 

RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 51/19 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie poboru 

podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów, terminów 

płatności dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170), art. 6b, 6c ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1256 z późn. zm.) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 

leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 800 z późn. zm.) 

Rada Gminy Zgorzelec uchwala: 

§ 1. Załącznik do uchwały nr 51/19 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie poboru 

podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów, terminów płatności 

dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Zgorzelec: 

A. Rakoczy

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 października 2019 r.

Poz. 5957



Załącznik do uchwały nr 86/19 

Rady Gminy Zgorzelec z dnia 30 września 2019 r. 

 

Lp. Imię i nazwisko 

inkasenta 

Obwód podatkowy 

1. Andrzej Majewski Białogórze 

2. Jan Zatylny Gozdanin 

3. Wojciech Dobrołowicz Gronów 

4. Dariusz Świątek Jerzmanki 

5. Krystyna Radzięta Jędrzychowice 

6. Danuta Iwaniec Kostrzyna 

7. Stanisław Kolenda Koźlice 

8. Jan Swacha Koźmin 

9. Bożena Mularczyk-Rabiko Kunów 

10. Piotr Kuśta Łagów 

11. Henryk Pałys Osiek Łużycki 

12. Bronisław Wojtków Pokrzywnik 

13. Marzena Bodo Przesieczany 

14. Mariusz Wajda Radomierzyce 

15. Remigiusz Brzęk Ręczyn 

16. Karolina Słomka-Majkut Sławnikowice 

17. Ewa Kurdziel Spytków 

18. Anna Jaskuła-Kronkowska Trójca 

19. Bożena Mażuchowska Tylice 

20. Edmund Buko Żarska Wieś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5957


		2019-10-16T13:19:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




